
Mountainbike Trailcup 2023 - SecretLoam
Sdr. Vissing / 27.08.2023-27.08.2023

Detailauswertung
Hea, Ricka
Verein: Team O Hea
Startnummer: 1850

Trailcup SL 2

Kategorie:
Dame

Gesamt-Zeit: 9:13,17

Strecken-Platzierung: 190 (von 346)
Bestzeit der Strecke: 6:37,61
Kategorie-Platzierung: 3(von 23)
Bestzeit in der Kategorie: 8:00,68

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 8

Split
Zeit

1:50,86
1:00,34
0:49,15
0:56,90
1:38,96
1:22,92
1:34,04

Platz
Kat.

3
3
3
3
4
3
3

Rückst.
Kat.

0:19,00
0:03,64
0:04,30
0:04,25
0:19,17
0:09,94
0:12,19

Platz
Gesamt

200
188
172
188
222
181
172

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:37,42
0:15,45
0:12,29
0:14,65
0:31,83
0:24,61
0:23,04

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


