

Mountainbike Trailcup 2023 - SecretLoam Sdr. Vissing / 27.08.2023-27.08.2023

Detailauswertung

Hea, Ricka Gesamt-Zeit: 9:13,17

Verein: Team O Hea Startnummer: 1850

Strecken-Platzierung: 190 (von 346) Trailcup SL 2

Bestzeit der Strecke: 6:37,61

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 3(von 23)

Bestzeit in der Kategorie: 8:00,68 Dame

Zwischenzeiten

Teilstreckenwertung

Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 2	1:50,86	3	0:19,00	200	0:37,42					
Stage 3	1:00,34	3	0:03,64	188	0:15,45					
Stage 4	0:49,15	3	0:04,30	172	0:12,29					
Stage 5	0:56,90	3	0:04,25	188	0:14,65					
Stage 6	1:38,96	4	0:19,17	222	0:31,83					
Fox Suspens	1:22,92	3	0:09,94	181	0:24,61					
Cube - Stage	1:34,04	3	0:12,19	172	0:23,04					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com